
S M L O U V A  o provádění úklidu 
 

 

1. Smluvní strany. 

Objednatel:  Městské zařízení sociálních služeb, příspěvková organizace   

Zastoupený:  ředitelkou Mgr. Karin Sasákovou    

                                                                             

Se sídlem:  Východní 621/16, 360 01 Karlovy Vary    

IČO:   47701277       

Telefon:  xxxxxxxxxx   

e-mail:   xxxxxxxxxx 

  

(dále jen „objednatel“) 

 

Poskytovatel:  Bereko s.r.o.    

Se sídlem:   Botanická 270, 36263 Dalovice    

IČO:   25230808                    

Telefon:   xxxxxxxxxx    

e-mail:   xxxxxxxxxx 

    

(dále jen „poskytovatel“) 

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu 

(dále jen „Smlouva“). 

  



 

 

2. Předmět smlouvy. 

 

Zhotovitel bude provádět na svůj náklad a na své nebezpečí úklid společných prostor objektu 

Dům s pečovatelskou službou, Sedlecká 2, Karlovy Vary a Dům s pečovatelskou službou, 

Severní 5, Karlovy Vary. 

 

1. 1x týdně, a to vždy ve středu: 

- zametení a umytí společných prostor, chodeb, schodišť a výtahů 

- mytí vchodových dveří  

- dezinfekce dotykových ploch /vstupní, výtahové dveře, panel ve výtahu/zábradlí, 

kliky 

- úklid dlažby před vchody do domu 

- vyčištění rohože u vstupních dveří 

 

2. 1x měsíčně: 

- stírání prachu zařizovacích předmětů  

- společných prostor, schránky, hydranty, hasící přístroje 

- mytí vnitřních okenních parapetů a madla zábradlí 

- mytí vnitřní části výtahové kabiny, vyleštění prosklených ploch, odstranění polepů 

a nápisů 

- mytí zábradlí včetně výplně 

- odstranění pavučin 

- zametení sklepních prostor 

 

3. 2x ročně:  

- generální úklid 

- mytí oken v mezipatrech a na balkonech 

 

 

3. Doba trvání smlouvy 

 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Práce budou zahájeny dne 5.2.2024 do 31.12.2024. 

 

 

 



 

4.       Platební podmínky 

 

1. Cena za provedení úklidu v objektu Severní 5, Karlovy Vary je stanovena dohodou ve 

výši – 8.300 Kč vč. DPH /měsíc. 

2. Cena za provedení úklidu v objektu Sedlecká 2, Karlovy Vary je stanovena dohodou ve 

výši – 6.800 Kč vč. DPH /měsíc. 

3. Poskytovatel vystaví fakturu se splatností 14 dní ode dne vystavení faktury.  

4. Cenu lze měnit pouze písemným dodatkem ke Smlouvě, který odsouhlasí obě smluvní 

strany. 

                                                5.       Závěr 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech se stejnou platností a každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svobodné vůle souhlasu s touto smlouvou 

připojují své podpisy. 

 

Objednatel předal poskytovateli při podpisu smlouvy po 3 klíčích od každého domu a předal  

mu prostory na uložení úklidových prostředků a na odběr vody. 

 

V Karlových Varech dne 5.2.2024 

 

 

 

______________________      ______________________ 

                

                                                                                                    

(poskytovatel)        (objednatel) 

 


